
       ROMÂNIA                                                                           
          JUDEŢUL PRAHOVA
      CONSILIUL LOCAL BREAZA

HOTĂRÂRE
privind aprobarea organizării şi statului de funcţii al Casei de Cultura “Ion 

Manolescu” Breaza

Având în vedere expunerea de motive  nr.2281/11.02.2009 formulată de dl. Ferăstrăeru 
Nicolae, Primarul oraşului Breaza; 
Ţinând seama de: 

- raportul nr. 2371/12.02.2009 întocmit de dna Nica Viorica, referent în cadrul 
Oficiului Resurse Umane;

- raportul  nr.2579/16.02.2009  întocmit  de  dna  Sichim  Elena,  Şef  serviciu 
Financiar- Contabil;

- raportul Comisiei pentru prognoză…buget finanţe, administrarea domeniului 
public şi privat comerţ şi servicii din cadrul Consiliului Local al oraşului 
Breaza; 

- raportul Comisei pentru administraţie publică locală, juridic… din cadrul 
Consiliului Local al oraşului Breaza;

- avizul nr.2786/19.02.2009 al secretarului orasului Breaza;
În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (3) lit. “b” raportat la alin. (2) lit. “a” din 

Legea  nr.215  /2001  privind  administraţia  publică  locală,  republicată,  modificată  şi 
completată;

În temeiul art. 115 alin. (1) lit. “b” coroborat cu art. 45, alin. 1 din Legea 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată;

Consiliul Local al oraşului Breaza adoptă prezenta hotărâre: 

Art.1.Se  aprobă  organizarea  şi  statul  de  funcţii  al  Casei  de  Cultura  “Ion 
Manolescu” Breaza conform anexelor I si II care fac parte integrantă din prezentă. 

Art.2. Începând cu data prezentei, prevederile HCL nr. 6/25.01.2007 şi Anexele la 
aceasta îşi înceteaza aplicabilitatea. 

Art.3. Prezenta  hotărâre  va  fi  comunicată:  Instituţiei  Prefectului  Prahova, 
Serviciului financiar-contabil şi directorului Casei de Cultura “Ion Manolescu” Breaza.

Preşedinte de Şedinta                                                          Contrasemnează:
         Consilier,                                                                           Secretar,
     Anghel Ioana Moldoveanu Elen

 



Breaza, 26 februarie 2009   
Nr. 14




	       ROMÂNIA                                                                           
	      CONSILIUL LOCAL BREAZA
	HOTĂRÂRE
	     Anghel Ioana 							Moldoveanu Elen								 
	Breaza, 26 februarie 2009   



